Проект НПА от 29.10.2021

[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от ______________                                                                    № ________

Волхов
О внесении изменений в постановление

администрации Волховского муниципального района

№ 1886 от 05.07.2021 года «Об утверждении Порядка

предоставления из бюджета МО город Волхов

субсидии организациям, оказывающим банные услуги

физическим лицам, в целях возмещения

недополученных доходов от оказания банных услуг»

На основании п.10 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.33 и ст.35 Устава муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области, Положения об администрации   Волховского муниципального района, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Волховского муниципального района № 1886 от 05.07.2021 года «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета МО город Волхов субсидий организациям, оказывающим банные услуги физическим лицам в целях возмещения недополученных доходов от оказания банных услуг» изложив подпункт 3.8. пункта 3 приложения к вышеуказанному постановлению в следующей редакции:

«3.8. Комитет по ЖКХ, жилищной политике администрации совместно с представителями Комитета по экономике и инвестициям администрации проверяют предоставленные документы в течение пяти рабочих дней, составляют заключение о фактическом размере недополученных доходов от оказания банных услуг организациям, оказывающим банные услуги физическим лицам по субсидируемой цене, и направляют предоставленный пакет документов и заключение в отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации для оплаты.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования на официальном сайте администрации Волховского муниципального района.

3.    Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, транспорту и строительству.

Глава администрации                                                                             А.В. Брицун

Исполнитель: Пешая Светлана Валентиновна, тел. 78-990